

Michael Bertelsen Holding ApS

Savonlinnavej 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 91 35 76

Årsrapport

1. december 2020 - 30. november 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Michael Busack Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Bertelsen Holding ApS Savonlinnavej 11 8600 Silkeborg CVR-nr.: 36 91 35 76 Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Michael Busack Bertelsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Lille Søgade ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	BiitOps ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-1.560	440
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-34.250	-29.645
Indtægter af kapitalinteresser	21.024	7.058
Øvrige finansielle omkostninger	-344	-279
Resultat før skat	-15.130	-22.426
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.130	-22.426
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.226	-22.587
Overføres til overført resultat	0	161
Disponeret fra overført resultat	-1.904	0
Disponeret i alt	-15.130	-22.426

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.038	48.288
Kapitalinteresse	106.364	80.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.402	128.628
Anlægsaktiver i alt	120.402	128.628
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	49.826	50.170
Omsætningsaktiver i alt	49.826	50.170
Aktiver i alt	170.228	178.798

Balance 30. november

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.401	78.627
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	-54.210	-52.306
Egenkapital i alt	51.191	66.321
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	16.360	9.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.360	9.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.672	50.672
Anden gæld	5	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.677	102.677
Gældsforpligtelser i alt	119.037	112.477
Passiver i alt	170.228	178.798

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. december 2019	1	101.214	39.999	-52.467	88.747
Resultatandel	0	-22.587	0	161	-22.426
Egenkapital 1. december 2020	1	78.627	39.999	-52.306	66.321
Resultatandel	0	-13.226	0	-1.904	-15.130
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Overført til reserver	0	0	-39.999	0	-39.999
	40.000	65.401	0	-54.210	51.191

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 2, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
